2011年12月吉日

日本食品化学学会　第18回　総会・学術大会
広告掲載ならびに協賛金のお願い
第18回総会・学術大会学会長  一色 賢司
第18回総会・学術大会実行委員長  伊藤 澄夫
拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援を下さいまして厚くお礼申し上げます。

このたび本学会の第18回総会・学術大会（研究発表，特別講演など）を2012年6月21～22日に五島軒本店（北海道函館市末広町）に於いて開催致すことになりました。

　つきましては，本総会・学術大会を円滑に開催致しますため，貴社に講演要旨集への広告掲載ならびに協賛金の協力をお願いする次第でございます。何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 講演要旨集への広告掲載

掲載料〔モノクロ（A4判），カラーは別途実費を頂きます。〕
	・Ａ 表紙（おもて表紙の裏側，カラー可）
	70,000円

	・Ｂ 表紙（うら表紙の裏側，カラー可）
	70,000円

	・Ｃ 表紙（うら表紙の表側，カラー可）
	100,000円

	・Ｄ 普通面（仕切り紙の裏側）1頁.
	50,000円

	・Ｅ 普通面（後付）1頁.
	40,000円

	・Ｆ 普通面（後付）1/2頁.
	20,000円

※ 受付は先着順を基本とさせて頂きますが，重複した場合は実行委員会で掲載紙面を決めさせて頂いた上でご連絡申し上げますのでご了承ください。
２. 協賛金
金　額：　１口　30,000円
３．申込受付
講演要旨集広告掲載および協賛金とも2012年1月4日受付開始，4月13日受付終了を予定しております。
４．申込方法
本学会ＨＰ(http://www.jsfcs.org/)より申込用紙をダウンロードして頂き，ご記入の上，下記申込先のメールアドレスに添付してお申し込み下さい。後日，原稿送付方法，送金方法および請求書発行についてご連絡させて頂きます。
５．その他
広告１頁，協賛金１口に付きお1人様の参加費を無料（懇親会は有料）とさせて頂きます。
６．問合せ先 　　実行委員会事務局　E-mail：taikai@jsfcs.org
〒041－8611　函館市港町3-1-1

北海道大学大学院水産科学研究院フードチェーン保全学研究室内

TEL:O138－40－5564　FAX: O138－40－5573
※できるだけE-mailでお問合せください。

日本食品化学学会　第18回　総会・学術大会
広告掲載・協賛金 申込用紙

●ご連絡先（今後のご連絡はご担当者様宛てにメールにて行います。）

	項　目
	記　入　欄

	貴社名

	ご住所
	〒

	ご所属

	ご担当者

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	●講演要旨集の広告掲載申込〔受付1/4～締切4/13〕

	項目
	記入欄
	金額
	備考

	希望紙面

	70,000円
	Ａ．表紙 （おもて表紙の裏側，カラー可）

	＊記入欄にＡ～Fを記入してください。

	70,000円
	Ｂ．表紙 （うら表紙の裏側，カラー可）

	100,000円
	Ｃ．表紙 （うら表紙の表側，カラー可）

	50,000円
	Ｄ．普通面 （仕切り紙の裏側）1頁

	 40,000円
	Ｅ．普通面 （後付）1頁

	20,000円
	Ｆ．普通面 （後付）1/2頁

	カラーモード
	モノクロ ･ カラー
	どちらかに○。カラーは別途実費が必要となります。

●協賛金申込　〔受付1/4～締切4/13〕

	項目
	記入欄
	備考

	希望口数

	１口　30,000円

	請求書
	必要・不要
	どちらかに○。

通信欄：

2